


Lázně Teplice nad Bečvou
Pečujeme o to nejcennější – Vaše zdraví

Historie Lázní Teplice nad Bečvou sahá 
až do roku 1553. Patří tak k nejstarším lázním 
na Moravě. Tehdy nechal majitel hranického 
panství Jan Kropáč z  Nevědomí vybudovat  
kamenné lázně, do nichž svedl léčivé minerální 
prameny s  vysokým obsahem blahodárně 
působícího oxidu uhličitého. Najdete je v Olo-
mouckém kraji na území měst Hranice a Teplice 
nad Bečvou. 

Zdejší lázeňská péče pomáhá obnovit síly 
nejen dospělým, ale i  dětem a  dospívají-
cím. Léčebné pobyty jsou vhodné zejména 
pro rehabilitaci oběhového a nervového systému, 
pohybového aparátu, léčbu poruch látkové  
výměny (diabetes mellitus - cukrovka) a obezity 
u dětí. Pomáháme i onkologickým pacientům.

Součástí lázeňského areálu je také Odborný 
léčebný ústav, kde je poskytována časná 
kardio rehabilitační péče. 

Areál Lázní Teplice nad Bečvou je tvořen šes-
ti lázeňskými domy (Bečva, Slovenka, Praha, 
Janáček, Moravan, Radost). Celková ubyto-
vací kapacita lázní je 395 pokojů s 625 lůžky.

Kromě pojišťovnou hrazených pobytů nabí-
zíme i širokou škálu služeb pro samoplátce, 
kteří si mohou vybrat z  pestré nabídky lé-
čebných a  relaxačních pobytů, jednotlivých  
procedur i zvýhodněných balíčků.

Vnitřní i venkovní prostory lázní jsou nekuřác-
ké. Kouření je povoleno pouze na speciálně vy-
hrazených místech u jednotlivých lázeňských 
domů. Porušení zákazu kouření je sankciono-
váno smluvní pokutou ve výši 2 000 Kč a může 
být i důvodem k ukončení lázeňské léčby.

Přírodní léčivý zdroj

Již ve třicátých letech 20. století byly vědec-
ky prokázány léčivé účinky zdejší unikátní 
minerální vody při léčení srdečně-cévních 
onemocnění. Tato silně mineralizovaná uh-
ličitá voda získávaná z  Kropáčova a  Juriko-
va pramene patří mezi nejkvalitnější svého 
druhu. Cenné je její uplatnění při vodoléč-
bě či v  suchém plynovém bazénu, neboť je 
prokázáno, že vysoký podíl oxidu uhličitého  
přispívá ke snižování krevního tlaku.

Kultura a volný čas

Chcete-li trávit svůj čas aktivně, nabízí se 
plavání, bowling, stolní tenis, jízda na kole 
a procházka s holemi Nordic Walking. Využít 
můžete i  pestrou nabídku wellness procedur 
a  doplňkových služeb jako kadeřnictví, ma-
nikúra, pedikúra, kosmetika. V  blízkém oko-
lí najdete minigolf, tenisové kurty, plovárnu 
a další.

Příjemně si odpočinete i v lázeňských ka-
várnách Moravan, Janáček a Bečva, kde 
nabízíme široký výběr jídel a nápojů. Ma-
lebná krajina a rozsáhlý park obklopující 
lázně přímo vybízí k  procházkám i  výletům 
po okolí, kde narazíte na zajímavé přírod-
ní, kulturní či historické památky. Přímo 
v areálu lázní se nachází vstup do Zbrašov-
ských aragonitových jeskyní, kde můžete při 
komentovaných prohlídkách obdivovat uni-
kátní krasovou výzdobu. Lázněmi prochází 
známá turistická stezka vedoucí ke zřícenině 
hradu Helfštýn. Navštívit můžete také neda-
lekou Hranickou propast, která je nejhlubší 
zatopenou jeskyní na světě a je opředena 
mnoha legendami. 

Parkování

Lázeňský dům Praha 
9 parkovacích míst, cena 50 Kč / noc.

Lázeňský dům Janáček  
42 parkovacích míst, cena 30 Kč / noc, vrat-
ná záloha za parkovací klíče 200 Kč.

Lázeňský dům Moravan 
celkem 48 míst, z toho 28 parkovacích míst 
je v půli kopce u LD Moravan za závorou. Za 
vratnou zálohu 200 Kč si na recepci vyzved-
něte parkovací kartu nebo klíč. Cena všech 
parkovacích míst je 50 Kč / noc. Parkoviště 
jsou monitorována, ale nehlídána.

Bezplatné parkování
Od parkovacího poplatku jsou osvobozeni držitelé 
průkazu ZTP/P. 
Bezplatná možnost parkování je na oplo-
ceném a částečně zastřešeném pozemku  
s příchodem k LD Janáček, prostor je monitoro-
ván kamerami. Dále je možné parkovat na odstav-
ném parkovišti u Janáčkova zdroje a na vyhraze-
ném parkovišti pod Jurikovým pramenem u LD 
Moravan.

2 3



Odborný léčebný ústav pro kardiorehabi-
litaci je vybaven moderními zdravotnickými 
přístroji. Pro váš komfort je zajištěno zázemí 
se všemi potřebnými službami, které zde na-
leznete pod jednou střechou. Samozřejmostí 
je individuální a profesionální přístup.

Lázeňský dům Bečva, který byl postaven ve 
funkcionalistickém stylu, leží v  samotném 
srdci Lázní Teplice nad Bečvou v  údolí Mo-
ravské brány na břehu řeky Bečvy. Dominuje 
lázeňské kolonádě a je ze všech stran obklopen 
přilehlým parkem. 

Ubytování je nabízeno v jednolůžkových nebo 
dvoulůžkových pokojích s vlastním sociálním 
zařízením a možností telemetrické monitorace. 

Celodenní stravování je zajištěno v lázeňské 
jídelně. Bohatý výběr jídel a  nápojů nabízí 
i  zdejší kavárna, u  které v  letních měsících 
oceníte příjemné posezení na terase 
s romantickým výhledem na přírodní scenérii 
řeky Bečvy.

Kategorie ubytování

Standard: jedno- nebo dvoulůžkové pokoje  
s koupelnou se sprchovým koutem (společná 
pro 2 pokoje), WC, TV, WiFi

Standard Plus: jedno- nebo dvoulůžkové pokoje 
se samostatnou koupelnou se sprchovým 
koutem, WC, lednice, klimatizace, TV, telefon, 
WiFi

l počet pokojů 78
l počet lůžek 96

Lázeňský dům Bečva

Lázeňský dům Slovenka je určen především 
klientům, kteří čerpají lázeňskou léčebně 
rehabilitační péči. 

Objekt ve stylu Art deco nabízí komfortní  
ubytování ve zrekonstruovaných jednolůž-
kových a dvoulůžkových pokojích s  vlastním  
příslušenstvím a možností přistýlek.

Léčebné procedury a  stravování je poskyto-
váno v přilehlém lázeňském domě Bečva, se 
kterým je depandance Slovenka propojena 
zastřešeným koridorem. V blízkosti se nachá-
zí lázeňská kolonáda lemující řeku Bečvu.

Kategorie ubytování

Standard Plus: jedno- nebo dvoulůžkové po-
koje se samostatnou koupelnou se sprcho-
vým koutem a WC, TV, telefon, WiFi

l počet pokojů 38
l počet lůžek 54

Lázeňský dům Slovenka

4 5



Krásná funkcionalistická budova dominuje atrak-
tivní části malebného lázeňského parku, který 
doslova vyzývá k nesčetným procházkám. Lá-
zeňský dům Praha se nachází blízko kolonády  
a nabízí luxusní ubytování v prvorepublikovém 
stylu v komfortně vybavených prostorných jed-
no- a dvoulůžkových pokojích. Většina pokojů 
má terasu s nádherným výhledem do zeleně. 
Pokoje, které terasu nemají, disponují klimatizací.

Přímo v budově, v jídelně se slunnou terasou, se 
podávají snídaně. K dispozici jsou i sauna a spo-
lečenská místnost. Procedury a stravování (obědy 
a večeře) jsou poskytovány v nedalekém Lázeň-
ském domě Bečva, který je vzdálen pohodlnou 
procházkou lázeňským parkem pouhých 100 metrů.

Kategorie ubytování

Standard Plus: jedno- nebo dvoulůžkové po-
koje se samostatnou koupelnou se sprcho-
vým koutem a WC, fén, lednice, telefon, LED 
TV s rádiem, župany, bezpečnostní schránky, 
závěsy blackout, WiFi, balkon nebo klimatiza-
ce. Manželská postel na vyžádání.

Deluxe: dvoulůžkový pokoj s manželskou 
postelí, rozkládací pohovka, konferenční sto-
lek se dvěma křesly, prostorná koupelna se 
sprchovým koutem a WC, fén, lednice, tele-
fon, LED TV s rádiem, župany, bezpečnostní 
schránky, závěsy blackout, WiFi, balkon nebo 
klimatizace

Lázeňský dům Praha

Lázeňský dům Janáček je specializován na lázeň-
skou léčebně rehabilitační péči a  pooperační 
rehabilitaci. Přístupný je i široké veřejnosti. kte-
rá zde může využít řadu léčebných a  relaxačních 
procedur, bazén či polárium.

Ubytování je poskytováno v  jednolůžkových 
nebo dvoulůžkových pokojích s možností výběru 
z několika kategorií.  

Celodenní stravování je zajištěno v lázeňské 
jídelně. Pobyt si můžete zpříjemnit posezením 
v lázeňské kavárně, bowlingem nebo účastí na 
některém z kulturních programů.

Kategorie ubytování

II. kategorie B: jedno- nebo dvoulůžkové poko-
je se společným sociálním zařízením na patře,  
některé s balkonem

Standard: jedno- nebo dvoulůžkové pokoje, kou-
pelna se sprchovým koutem, WC, TV, WiFi, některé  
s balkonem

Standard Plus: jedno- nebo dvoulůžkové pokoje, 
koupelna se sprchovým koutem, WC, fén, TV, 
WiFi, některé s balkonem

Apartmán Standard Plus: ložnice, obývací pokoj, 
koupelna se sprchovým koutem, WC, fén, TV, 
lednice, WiFi, balkon

Lázeňský dům Janáček
l počet pokojů 29
l počet lůžek 55

l počet pokojů 155
l počet lůžek 242

6 7



V  moderní dětské léčebně poskytujeme kom-
plexní lázeňskou péči hrazenou zdravotními 
pojišťovnami jak pro děti, tak pro dospívající 
s kardiologickými potížemi, problémy pohybového 
aparátu, onkologickým a nervovým onemocněním, 
ale i obezitou.

Individuální léčebný program je dětským klientům 
sestaven podle jejich aktuálního zdravotního sta-
vu a  na základě  doporučení ošetřujících lékařů. 
Většina poskytovaných procedur probíhá přímo 
v dětské léčebně. V průběhu pobytu se děti účastní 
speciálního výchovného a vzdělávacího programu. 
Úměrně svému věku navštěvují buď školku, nebo 
školu. Ve svém volném čase se věnují indoorovým 
a outdoorovým aktivitám.

Děti bydlí ve dvoulůžkových a třílůžkových poko-
jích. Rodiče, kteří přijedou jako jejich doprovod, 
jsou se svými dětmi ubytováni v samostatných 
pokojích a mohou s nimi absolvovat celý léčebný 
program. Rodiče, kteří přijedou děti jen navštívit, 
zde mohou zůstat i několik dní. 

Kromě toho nabízíme také samoplátecké 
léčebné pobyty pro děti a jejich doprovod. 
Jsou dostupné v těchto variantách:
 x rehabilitační pobyt s individuálně nastaveným 

léčebným programem,
 x redukční pobyt, v  rámci kterého se děti 

i rodiče seznámí s principy zdravého životního 
stylu.

Dětská léčebna Radost

Komfortně vybavený Lázeňský dům Mora-
van nabízí lázeňské služby zejména pro sa-
moplátce. Nachází se v  poklidné části lázní  
obklopené zelení a  nabízí širokou škálu služeb 
pro relaxaci a  odpočinek. K  dispozici je bazén, 
wellness centrum, nechybí ani pestrá nabídka lé-
čebných a  relaxačních procedur i  doplňkových 
služeb. 

Celodenní stravování je zajištěno v lázeňské 
jídelně. Denně je otevřena kavárna s příjemnou 
atmosférou a pestrou nabídkou jídel a nápojů. 
V létě je možné posedět na venkovní terase. 

Kategorie ubytování

Standard Plus: jedno- nebo dvoulůžkové pokoje, 
koupelna se sprchovým koutem nebo vanou, 
WC, fén, lednice, TV, župany, WiFi

Exclusive: jedno- nebo dvoulůžkové pokoje, 
koupelna se sprchovým koutem nebo vanou, WC, 
fén, lednice, telefon, TV, župany, bezpečnostní 
schránky, WiFi

Apartmán Exclusive: ložnice s manželskou 
postelí, obývací pokoj, koupelna se sprchovým 
koutem, WC, fén, lednice, telefon, TV, župany, 
bezpečnostní schránky, WiFi

Lázeňský dům Moravan
l počet pokojů 69
l počet lůžek 119

l počet pokojů 26
l počet lůžek 59

8 9



I. Nemoci onkologické
I/1 Zhoubné nádory 

II. Nemoci oběhového ústrojí
II/1 Symptomatická ischemická choroba srdeční
II/2 Stav po infarktu myokardu 
II/3 Hypertenzní nemoc II. až III. stupně 
II/4 Onemocnění tepen končetin na podkladě 
 aterosklerotickém II b nebo zánětlivém
II/5 Funkční poruchy periferních cév a  stavy 
 po trombózách; chronický lymfatický edém 
II/6 Stavy po určitých kardiochirurgických výkonech
II/7 Stavy po perkutánní transluminární koronární  
 angioplastice
II/8 Stavy po rekonstrukčních a  revaskularizačních 
 operacích na cévním systému mimo srdce 
 a hrudní aorty; stavy po perkutánní translu- 
 minární angioplastice 
II/9 Stavy po transplantaci srdce

IV. Nemoci z poruch výměny látkové a  žláz 
s vnitřní sekrecí
IV/1 Diabetes mellitus

VI. Nemoci nervové 
VI/2 Polyneuropatie s paretickými projevy 
VI/3 Kořenové syndromy s  iritačně zánikovým  
 syndromem
VI/6 Stavy po poraněních a  operacích mozku,  
 míchy a periferního nervstva s poruchami  
 hybnosti se známkami obnovující se funkce

VI/8 Nervosvalová onemocnění primární, sekundární  
 a degenerativní 
VI/9 Syringomyelie s paretickými projevy 
VI/11 Parkinsonova nemoc

VII. Nemoci pohybového ústrojí 
VII/1 Revmatoidní artritis I. až IV. stadia 
VII/2 Bechtěrevova nemoc 
VII/3 Ostatní séronegativní spondartritis, sekundární  
 artritis 
VII/4 Mimokloubní revmatismus, difúzní onemocnění  
 pojiva 
VII/6 Bolestivé syndromy šlach, šlachových pochev,  
 burz, úponů svalů, kosterních svalů nebo kloubů 
VII/7 Koxartroza, gonartroza v soustavné ambu- 
 lantní péči ortopeda a rehabilitačního lékaře 
VII/8 Artrózy v ostatních lokalizacích, artropatie 
VII/9 Chronický vertebrogenní algický syndrom 
  funkčního původu v soustavné ambulantní  
  rehabilitační péči 
VII/10 Stavy po ortopedických operacích s  použitím  
  kloubní náhrady 
VII/11 Stavy po úrazech pohybového ústrojí a po  
 ortopedických operacích 
VII/12 Stavy po amputacích dolní končetiny, 
 stupeň aktivity 1 až 4, kdy klient používá  
 protézu
VII/99 Stavy po ortopedických operacích s použi- 
 tím kloubní náhrady, ve kterých se jedná  
 o přímé přeložení ze zdravotnického 
 zařízení poskytovatele akutní lůžkové péče

Léčba hrazená zdravotní pojišťovnou - indikace pro dospělé

XXI. Nemoci onkologické
XXI/1 Zhoubné nádory

XXII. Nemoci oběhového ústrojí 
XXII/1 Vrozené vady a získané vady srdce a velkých 
  cév po operaci, stavy po transplantaci srdce 
XXII/2 Systémové revmatické a  jiné kolagenní 
  onemocnění s  postižením oběhového 
  aparátu i kloubní formy 
XXII/3 Juvenilní hypertenze
XXII/4 Prognosticky závažné rizikové faktory

XXIV. Nemoci a poruchy výměny látkové 
a žláz s vnitřní sekrecí a obezita
XXIV/2 Obezita spojená s dalšími rizikovými faktory

XXVI. Nemoci nervové
XXVI/1 Syndrom periferního motorického neu- 
  ronu jakékoliv etiologie
XXVI/5 Kořenové syndromy vertebrogenního 
  původu

XXVII. Nemoci pohybového ústrojí
XXVII/1 Juvenilní chronická artritis, jiná chronická  
  revmatická onemocnění kloubů a páteře 
XXVII/3 Stavy po úrazech a ortopedických ope- 
  racích při poruše motorických funkcí
XXVII/6 Morbus Scheuermann 
XXVII/7 Vertebrogenní algický syndrom

Léčba hrazená zdravotní pojišťovnou - indikace pro děti a dorost

10 11



Komplexní lázeňská léčebně rehabilitační péče Příplatky za ubytování – komplexní lázeňská léčebně rehabilitační péče

1/1 = jedna osoba v jednolůžkovém pokoji. 1/2 = jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji.
* 6. patro

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna  
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12. 2019

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9. 2019

1/2
cena/noc

1/1
cena/noc

1/2
cena/noc

1/1
cena/noc

Bečva

Standard 50 Kč 140 Kč 60 Kč 160 Kč

Standard Plus 100 Kč 220 Kč 120 Kč 250 Kč

Janáček

II. kategorie B bez příplatku 100 Kč bez příplatku 110 Kč

Standard 20 Kč 140 Kč 30 Kč 180 Kč

Standard Plus 90* Kč 170 / 200* Kč 120* Kč 200 / 250* Kč

Apartmán Standard Plus 195 Kč – 250 Kč –

Slovenka

Standard Plus 70 Kč 190 Kč 80 Kč 220 Kč

Praha

Standard Plus 90 Kč 250 Kč 120 Kč 300 Kč

 Deluxe 280 Kč – 330 Kč –

Dětská léčebna Radost – doprovodná osoba

II. kategorie B 20 Kč – 30 Kč –

Jedná se o pobyt hrazený z veřejného zdra-
votního pojištění, během kterého je pacient  
v pracovní neschopnosti. Pojišťovna hradí lé-
čení, základní stravu (plná penze základního 
typu) a ubytování na lůžku ve dvoulůžkovém 
pokoji se základním vybavením. Dvoulůž-
kovým pokojem se rozumí pokoj se dvěma 
oddělenými lůžky, z nichž každé je obsaze-
no jiným pacientem. Ubytování se poskytuje 
dle volné kapacity lázní. V případě, že budou 
pokoje v kategorii hrazené zdravotní pojiš-
ťovnou obsazené, lázně nabídnou pacientovi 
ubytování na lůžku v pokoji vyšší kategorie 
za příplatek (dle akreditační karty schvále-
né ZP jsou lázně oprávněny vybírat příplatky 
na všech pokojích I. kategorie A a vyšších). 
Lázeňská péče se poskytuje jako nezbyt-
ná součást léčebného procesu, jejíž potřebu  
a nezbytnost doporučuje ošetřující lékař a po-
tvrzuje revizní lékař ZP.

Pacient hradí lázeňský poplatek 15 Kč / oso-
ba / noc vyjma osob starších 70 let, držitelů 
průkazu ZTP / P a jejich průvodce.  

Pobyty zahrnují plnou penzi základního typu,  
pobyt začíná obědem a končí snídaní. Stravu 
výběrového typu lze dokoupit za 105 Kč / den.

Jak zažádat o pobyt v lázních 

1. Navštivte svého praktického lékaře, který  
na doporučení odborného lékaře zpracu-
je „Návrh na lázeňskou péči“. Žádejte, aby 
v  návrhu uvedl Lázně Teplice nad Bečvou. 
Vystavení lázeňského návrhu se řídí přes-
ně stanovenými podmínkami dle zákona  
č. 48/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
a záleží vždy na konkrétní diagnóze.

2. Doprovod osoby blízké navrhuje odborný 
lékař nebo psycholog a  praktický lékař  
ho pak uvede v návrhu. 

3. Návrh je zaslán zdravotní pojišťovně, 
jejíž revizní lékař podaný návrh schválí či 
zamítne. 

4. Schválený návrh je doručen našemu 
rezer vačnímu oddělení, odkud vám budou 
zaslány písemné informace k pobytu.

5. Platnost schváleného lékařského návrhu         
na komplexní lázeňskou léčebně reha-
bilitační péči je jeden nebo tři měsíce 
od data jeho vystavení. U  pooperačních 
stavů platí do tří měsíců po zákroku. 

6. V  případě časné lázeňské rehabilitace, 
tedy přímého překladu z  nemocnice do lázní,  
zajistí veškerou agendu s pojišťovnou a lázněmi 
váš operující lékař.

12 13



O příspěvkovou lázeňskou léčebně rehabilitační péči (dále jen PLP) klient žádá stejně jako o kom-
plexní lázeňskou léčebně rehabilitační péči. Její pravidla se řídí přesně stanovenými podmínkami 
dle zákona č. 48/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, který stanovuje podmínky pro jednotlivé 
indikační skupiny. U příspěvkové lázeňské léčebně rehabilitační péče hradí zdravotní pojišťovny 
pouze léčbu. Ubytování, stravu a lázeňský poplatek ve výši 15 Kč / noc hradí klient. Ten během 
tohoto pobytu není v pracovní neschopnosti. 

PLP může poskytovat výhradně registrované zdravotnické zařízení lůžkové péče. PLP není možné 
rozdělit na dílčí části, tj. léčebnou část zajistit ve zdravotnickém zařízení a ubytovat se a stravovat 
se mimo zdravotnické zařízení, případně na léčbu docházet z domova. Návrh na příspěvkovou 
lázeňskou léčebně rehabilitační péči je platný šest měsíců od data vystavení.

Příspěvková lázeňská léčebně rehabilitační péče 

Lázeňský dům

15 dní / 14 nocí 22 dní / 21 nocí

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Janáček

II. Kategorie 6 328 Kč 7 448 Kč 6 832 Kč 7 896 Kč 9 492 Kč 11 172 Kč 10 248 Kč 11 844 Kč

Standard 8 120 Kč 9 464 Kč 8 848 Kč 10 136 Kč 12 180 Kč 14 196 Kč 13 272 Kč 15 204 Kč

Standard plus 8 904 Kč 10 360 Kč 9 800 Kč 10 920 Kč 13 356 Kč 15 540 Kč 14 700 Kč 16 380 Kč

Apartmán Standard plus 10 024 Kč – 11 480 Kč – 15 036 Kč – 17 220 Kč –

Slovenka

Standard plus 8 680 Kč 10 360 Kč 9 800 Kč 10 920 Kč 13 020 Kč 15 540 Kč 14 700 Kč 16 380 Kč

Moravan

Standard plus 11 284 Kč 12 740 Kč 12 180 Kč 13 300 Kč 16 926 Kč 19 110 Kč 18 270 Kč 19 950 Kč

Exclusive 12 740 Kč 13 860 Kč 14 420 Kč 15 540 Kč 19 110 Kč 20 790 Kč 21 630 Kč 23 310 Kč

Apartmán Exclusive 17 220 Kč – 19 460 Kč – 25 830 Kč – 29 190 Kč –

Praha

Standard plus 9 198 Kč 10 766 Kč 10 150 Kč 11 326 Kč 13 797 Kč 16 149 Kč 15 225 Kč 16 989 Kč

Deluxe 11 550 Kč – 12 390 Kč – 17 325 Kč – 18 585 Kč –

1/1 = jedna osoba v jednolůžkovém pokoji, 1/2 = jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji. 
Shora uvedené ceny zahrnují ubytování s 20% slevou a polopenzi.
V Lázeňském domě Janáček a Slovenka je v ceně zahrnuta polopenze základního typu. Příplatek na plnou penzi 
základního typu je 120 Kč / osoba / den.
V Lázeňském domě Praha je rovněž zahrnuta polopenze základního typu, s výjimkou snídaně, která je bufetová.
V Lázeňském domě Moravan cena zahrnuje polopenzi výběrového typu. Doplatek na plnou penzi výběrového typu 
zde činí 135 Kč / osoba / den.

CENOVĚZVÝHODNĚNÝ POBYT

Cvičení a rehabilitace v kombinaci s účinky přírodního léčivého zdroje, uhličité minerální vody, 
zkrátí dobu pracovní neschopnosti a urychlí návrat do běžného života. Časná lázeňská reha-
bilitace u dospělých přímo navazuje na pobyt v nemocnici a zahajuje se přeložením z lůžka na 
lůžko mezi 5. až 10. dnem po operaci. Pro klienty po kardiochirurgických výkonech je připra-
veno specializované pracoviště v Lázeňském domě Bečva – Odborném léčebném ústavu pro 
kardiorehabilitaci. Časnou rehabilitací je dosaženo maximálního efektu i po ortopedických výko-
nech s použitím kloubních náhrad a po operacích úrazů pohybového ústrojí. Pro tyto účely jsou 
k dispozici speciálně vybavené pokoje v Lázeňském domě Janáček. 
Po celou dobu rehabilitace jsou klienti v pracovní neschopnosti a připlácí si pouze za ubytování 
na pokojích vybavených nad rámec služeb stanovených zdravotní pojišťovnou, dále hradí lá-
zeňský poplatek ve výši 15 Kč / noc.
Žádost za vás vyřídí operující lékař, který zajistí přímý překlad z lůžka na lůžko do Lázní Teplice 
nad Bečvou. Administrativu s  tím spojenou vyřizuje nemocnice s vaší pojišťovnou a  lázněmi. 
Jedná se  o komplexní lázeňskou léčebně rehabilitační péči.

Časná lázeňská rehabilitace

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/noc

1/1
cena/noc

1/2
cena/noc

1/1
cena/noc

Bečva

JIP 40 Kč – 50 Kč –

Standard 40 Kč 70 Kč 50 Kč 80 Kč

Standard Plus 40 Kč 70 Kč 50 Kč 80 Kč

Janáček

II. kategorie B bez příplatku 100 Kč bez příplatku 110 Kč

Standard 40 Kč 140 Kč 50 Kč 180 Kč

Příplatky za ubytování – časná lázeňská rehabilitace

14 15



Dle jednotné metodiky platné pro všechny zdravotní pojišťovny a pojištěnce je systém poskytování lá-
zeňské péče KLP / PLP předvolánkový - tzn. lázeňské zařízení předvolá pacienta k nástupu léčebného 
pobytu nejpozději 5 pracovních dnů před plánovaným nástupem. Současně mu sdělí všechny nezbytně 
nutné informace potřebné pro pobyt. Termín předvolání je pro pacienta závazný.

l Pobyt na KLP / PLP je možné rezervovat i s předstihem, před vystavením návrhu na lázeňskou péči,  
 dle vašich požadavků a dle aktuální volné kapacity.

l Rezervační poplatek pro rok 2019 činí 1 000 Kč. Rezervace se nevztahuje na požadovaná čísla pokojů, 
 situování pokojů, ani patra, pouze na kategorii ubytování v konkrétním lázeňském domě.

l Rezervační poplatek je u KLP / PLP nevratný.

l Žádost o rezervaci je možná pouze v písemné formě, nelze ji provést telefonicky.

l Splatnost rezervačních poplatků je 14 dnů od data zaslání potvrzení rezervace konkrétního termínu. 
 Datem úhrady se rozumí datum připsání platby na účet lázní.

 Rezervace bude zrušena z těchto závažných důvodů:

l pokud nebude úhrada rezervačního poplatku provedena v daném termínu,

l pokud nebude váš návrh na lázeňskou péči KLP / PLP, potvrzený vaší zdravotní pojišťovnou, doručen 
 do našich lázní nejdéle 30 dnů před rezervovaným termínem nástupu (výjimkou je návrh na lázeňskou 
 péči s naléhavostí I.),

l pokud údaje, uvedené při rezervaci pobytu, nebudou korespondovat s údaji uvedenými na návrhu 
 na lázeňskou péči,

l v případě vážných technických, provozních či organizačních důvodů na straně lázní,

l v případě, že v došlém návrhu na lázeňskou péči lázeňský lékař nalezne zdravotní kontraindikace 
 k lázeňské léčbě (návrh bude vrácen zdravotní pojišťovně),

l o zrušení rezervace budete informováni písemně poštou, prostřednictvím e-mailu nebo SMS.

Rezervace pobytu na komplexní a příspěvkovou lázeňskou 
péči (KLP / PLP)

l Rezervační poplatek bude vrácen pouze v případě, kdy pojištěnec neobdrží od zdravotní pojišťovny 
 schválený návrh na KLP / PLP, ale provede změnu rezervace na samoplátecký pobyt v minimální délce  
 7 nocí.

l Kategorie pokojů, kde není vybírán příplatek pro komplexní lázeňskou péči, není možné rezervovat  
 ani na KLP, ani na PLP před dodáním návrhu na lázeňskou péči.

l Pokud bude doručen návrh na jinou délku pobytu, než bylo objednáno, lázně si vyhrazují právo  
 pojištěnce přestěhovat na délku pobytu přesahující délku rezervace, příp. změnit termín nástupu  
 vzhledem k volným kapacitám a návaznosti ostatních rezervací.

l Na úhradu rezervačního poplatku a příplatků na KLP nelze využít benefitů od zaměstnavatele 
 (např. prostřednictvím společnosti Benefit Plus) ani finanční poukázky (např. Sodexo, Edenred, UP).

Podstatné náležitosti pro rezervaci pobytu: 

l jméno a příjmení pojištěnce,  
l datum narození,  
l adresa bydliště,  
l telefonní kontakt,  
l e-mail,  
l zdravotní pojišťovna,  
l indikace KLP / PLP,  
l požadovaný termín nástupu,  
l lázeňský dům,  
l kategorie a typ pokoje.

Rezervační formulář najdete na www.ltnb.cz.

16 17



Léčebný pobyt je určen klientům, kteří se léčí s vysokým 
krevním tlakem. Zahrnuje lékařské vyšetření včetně moni-
torace krevního tlaku přístrojem Holter a řadu léčebných 
procedur s využitím unikátního přírodního zdroje – minerální 
vody s vysokým obsahem CO2, která blahodárně působí na 
krevní tlak a příznivě ovlivňuje činnost celého těla. K léčbě 
přispívá i dietní strava a dostatek pohybové aktivity pod ve-
dením našich odborníků.

Léčebný pobyt pro klienty s hypertenzí – 8 dní / 7 nocí 

Strava 
 x plná penze výběrového typu

Léčebný program
 x 1× velká vstupní lékařská prohlídka
 x 1× Holter monitoring krevního 

tlaku
 x 6× celková uhličitá koupel  

se zábalem 
 x 6× suchý plynový bazén 

(pouze pro ubytované 
v LD Janáček)

 x 3× suchá uhličitá koupel 
(pouze pro ubytované 
v LD Moravan)

 x 2× skupinové cvičení v bazénu 
 x 2× skupinová léčebná 

tělesná výchova
 x 1× Nordic Walking s trenérem 
 x 3× klasická masáž částečná

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 11 645 Kč 12 418 Kč 12 908 Kč 13 608 Kč

Exclusive 12 418 Kč 13 013 Kč 14 308 Kč 15 008 Kč

Apartmán Exclusive 14 798 Kč – 17 458 Kč –

Janáček

II. kategorie B 9 415 Kč 10 010 Kč 10 087 Kč 10 752 Kč

Standard 10 367 Kč 11 081 Kč 11 347 Kč 12 152 Kč

Standard Plus 10 784 Kč 11 557 Kč 11 942 Kč 12 642 Kč

Apartmán Standard Plus 11 379 Kč – 12 992 Kč –

Praha

Standard Plus 10 754 Kč 11 587 Kč 11 942 Kč 12 677 Kč

Deluxe 12 003 Kč – 13 342 Kč –

Léčebné pobyty pro samoplátce - dospělí
Obecné informace
 x Pobyt lze zahájit denně kromě soboty.
 x V Lázeňském domě Moravan začíná pobyt 

večeří, pokoj je připraven po 16. hodině. Po-
byt končí obědem a pokoj je zapotřebí uvolnit 
do 12 hodin. 

 x V Lázeňském domě Praha začíná pobyt  
večeří, pokoj je připraven po 14. hodině. 
Pobyt končí obědem a  pokoj je zapotřebí 
uvolnit do 12 hodin. 

 x V Lázeňském domě Janáček začínají pobyty 
obědem. Pokoj je připraven po 11. hodině. 
Pobyt končí snídaní, pokoj je třeba uvolnit  
do 9 hodin.

 x Na základě vašeho aktuálního zdravotního 
stavu může lékař přehodnotit složení proce-
dur v  léčebných pobytech pro samoplátce 
a navrhnout vám odpovídající procedury.

 x Ceny nezahrnují lázeňský poplatek                         
15 Kč / osoba / noc. Poplatek se nevztahuje 
na osoby mladší 18 let, starší 70 let, držitele 
průkazu ZTP/P a jejich průvodce. 

 x Ceny jsou uvedeny v Kč / osoba / pobyt 
včetně DPH.

 x 1/1 = 1 osoba v jednolůžkovém pokoji.
 x 1/2 = 1 osoba ve dvoulůžkovém pokoji.

Strava 
 x Léčebné pobyty zahrnují plnou penzi výběrového 

typu (kromě pobytu Malý léčebný pobyt pro 
rodinné příslušníky KLP / PLP, který obsahuje  
plnou penzi základního typu).

 x V Lázeňském domě Praha jsou podávány pou-
ze snídaně. Procedury a servírované obědy  
a večeře jsou poskytovány v nedalekém  
Lázeňském domě Bečva.

 
Nabídka pobytů
 x Léčebný pobyt pro klienty s hypertenzí 

8 dní
 x Zdravé srdce 8 dní
 x Léčba pohybového aparátu a nervových 

onemocnění 8 dní nebo 15 dní
 x Lázeňská terapie při 

křečových žilách 8 dní 
 x Léčba ischemické choroby dolních 

končetin a diabetické neuropatie 
dolních končetin 8 dní 

 x Malý léčebný pobyt 8 dní 
 x Malý léčebný pobyt pro rodinné 

příslušníky KLP / PLP 8 dní
 x Léčebný pobyt Senior 8 dní 
 x Lázeňský týden pro zdraví 8 dní 
 x Teplická léčebně-relaxační kúra 8 dní 
 x Nevšední dny 5 dní 

18 19



Pobyt uleví od bolestí kloubů, páteře a neurologických ob-
tíží. Příznivé účinky minerální vody s  vysokým obsahem 
oxidu uhličitého v kombinaci s ostatními léčebnými proce-
durami působí blahodárně na celé tělo.

Léčba pohybového aparátu a nervových onemocnění 
8 dní / 7 nocí 

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 10 070 Kč 10 843 Kč 11 333 Kč 12 033 Kč

Exclusive 10 843 Kč 11 438 Kč 12 733 Kč 13 433 Kč

Apartmán Exclusive 13 223 Kč – 15 883 Kč –

Janáček

II. kategorie B 8 106 Kč 8 701 Kč 8 778 Kč 9 443 Kč

Standard 9 058 Kč 9 772 Kč 10 038 Kč 10 843 Kč

Standard Plus 9 475 Kč 10 248 Kč 10 633 Kč 11 333 Kč

Apartmán Standard Plus 10 070 Kč – 11 683 Kč –

Praha

Standard Plus 9 445 Kč 10 278 Kč 10 633 Kč 11 368 Kč

Deluxe 10 575 Kč – 12 033 Kč –

Strava 
 x plná penze výběrového typu

Léčebný program
 x 1× malá vstupní lékařská prohlídka 
 x 2× klasická masáž částečná
 x 1× skupinové cvičení v bazénu 
 x 3× skupinová léčebná 

tělesná výchova
 x 5× elektroléčba  

dle doporučení lékaře 
 x 2× lokální parafínový zábal
 x 3× celková uhličitá koupel  

se zábalem 
 x 2× hodinový vstup do bazénu 

ve vyhrazenou dobu

Program je navržen pro klienty, kteří trpí onemocněním 
kardiovaskulárního systému, jako je např. ischemická 
choroba srdeční (stavy po infarktu myokardu, hypertenze, 
ischemická choroba dolních končetin). Vhodný je i v přípa-
dě rizikových faktorů, jako je hypertenze bez orgánových 
změn, meta bolický syndrom, hyperlipidemie či nadváha.

Zdravé srdce – 8 dní / 7 nocí 

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 11 722 Kč  12 495 Kč  12 985 Kč  13 685 Kč

Exclusive 12 495 Kč  13 090 Kč  14 385 Kč  15 085 Kč

Apartmán Exclusive 14 875 Kč – 17 535 Kč –

Janáček

II. kategorie B 9 758 Kč  10 353 Kč  10 430 Kč  11 095 Kč

Standard 10 710 Kč  11 424 Kč  11 690 Kč  12 495 Kč

Standard Plus 11 127 Kč  11 900 Kč  12 285 Kč  12 985 Kč

Apartmán Standard 11 722 Kč – 13 335 Kč –

Praha

Standard Plus 11 097 Kč 11 930 Kč 12 285 Kč 13 020 Kč

Deluxe 12 227 Kč – 13 685 Kč –

Strava 
 x plná penze výběrového typu

Léčebný program
 x 1× velká vstupní lékařská prohlídka
 x léčebné procedury, které určí 

lékař dle aktuálního 
zdravotního stavu v průměrné 
ceně 615 Kč / den (léčebné 
procedury jsou poskytovány 
od pondělí do soboty)

20 21



Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 10 959 Kč 11 732 Kč 12 222 Kč 12 922 Kč

Exclusive 11 732 Kč 12 327 Kč 13 622 Kč 14 322 Kč

Apartmán Exclusive 14 112 Kč – 16 772 Kč –

Janáček

II. kategorie B 8 995 Kč 9 590 Kč 9 667 Kč 10 332 Kč

Standard 9 947 Kč 10 661 Kč 10 927 Kč 11 732 Kč

Standard Plus 10 364 Kč 11 137 Kč 11 522 Kč 12 222 Kč

Apartmán Standard Plus 10 959 Kč – 12 572 Kč –

Praha

Standard Plus 10 334 Kč 11 167 Kč 11 522 Kč 12 257 Kč

Deluxe 11 464 Kč – 12 922 Kč –

Strava 
 x plná penze výběrového typu

Léčebný program
 x 1× malá vstupní lékařská prohlídka
 x 6× celková uhličitá koupel 

se zábalem 
 x 6× suchý plynový bazén 
 x 3× střídavá nožní lázeň
 x 3× přístrojová lymfodrenáž dolních 

končetin (žilní program)
 x 1× skupinová léčebná 

tělesná výchova
 x 1× skupinové cvičení v bazénu
 x 7× hodinový vstup do bazénu 

    ve vyhrazenou dobu

Koupele v přírodní minerální uhličité vodě v kombinaci se su-
chým plynovým bazénem a dalšími indikovanými procedura-
mi urychlí krevní oběh, a tím i cirkulaci krve v žilním systému. 
Příznivé účinky se projeví v ústupu napětí a bolesti v dolních 
končetinách postižených křečovými žilami, zmírní se jejich 
otoky a dochází k celkovému pocitu úlevy.

Lázeňská terapie při křečových žilách 
8 dní / 7 nocí 

Léčba pohybového aparátu a nervových onemocnění
15 dní / 14 nocí

Léčebný program
 x 1× malá vstupní lékařská prohlídka x
 x 3× klasická masáž částečná
 x 2× skupinové cvičení v bazénu
 x 5× skupinová léčebná 

tělesná výchova
 x 8× elektroléčba 

dle doporučení lékaře
 x 4× lokální parafi nový zábal 
 x 8× celková uhličitá koupel

se zábalem
 x 10× hodinový vstup do bazénu 

ve vyhrazenou dobu

Strava 
 x plná penze výběrového typu

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 18 176 Kč 19 568 Kč 20 450 Kč 21 710 Kč

Exclusive 19 568 Kč 20 639 Kč 22 970 Kč 24 230 Kč

Apartmán Exclusive 23 852 Kč – 28 640 Kč – 

Janáček

II. kategorie B 14 641 Kč 15 712 Kč 15 851 Kč 17 048 Kč

Standard 16 355 Kč 17 640 Kč 18 119 Kč 19 568 Kč

Standard Plus 17 105 Kč 18 497 Kč 19 190 Kč 20 450 Kč

Apartmán Standard Plus 18 176 Kč – 21 080 Kč – 

Praha

Standard Plus 17 051 Kč 18 550 Kč 19 190 Kč 20 513 Kč

Deluxe 19 086 Kč – 21 710 Kč –

CENOVĚZVÝHODNĚNÝ POBYT

22 23



Pobyt kombinuje léčebné procedury se zdravým pohybem. 
Uleví nepříjemným průvodním jevům ischemické choroby či 
diabetické neuropatie dolních končetin. Minerální voda s vy-
sokým obsahem oxidu uhličitého má prokazatelný pozitivní 
vliv na prokrvení periferie dolních končetin, zlepšuje metabo-
lismus tkání, které jsou poškozeny ischemií, a zmírňuje poci-
ty neuropatických projevů.

Léčba ischemické choroby dolních končetin 
a diabetické neuropatie dolních končetin – 8 dní / 7 nocí 

Strava 
 x plná penze výběrového typu

Léčebný program
 x 1× malá vstupní lékařská prohlídka
 x 5× celková uhličitá koupel  

se zábalem 
 x 5× suchý plynový bazén 
 x 5× elektroléčba  

dle doporučení lékaře
 x 1× skupinová léčebná tělesná  

výchova
 x 3× střídavá nožní lázeň
 x 2× vířivá nožní lázeň
 x 1× hodinový vstup do bazénu 

ve vyhrazenou dobu

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 10 385 Kč 11 158 Kč 11 648 Kč 12 348 Kč

Exclusive 11 158 Kč 11 753 Kč 13 048 Kč 13 748 Kč

Apartmán Exclusive 13 538 Kč – 16 198 Kč –

Janáček

II. kategorie B 8 421 Kč 9 016 Kč 9 093 Kč 9 758 Kč

Standard 9 373 Kč 10 087 Kč 10 353 Kč 11 158 Kč

Standard Plus 9 790 Kč 10 563 Kč 10 948 Kč 11 648 Kč

Apartmán Standard Plus 10 385 Kč – 11 998 Kč –

Praha

Standard Plus 9 760 Kč 10 593 Kč 10 948 Kč 11 683 Kč

Deluxe 10 890 Kč – 12 348 Kč –

Na základě lékařské prohlídky a  vyšetření EKG stanoví 
lékař program, který bude nejlépe vyhovovat vašemu aktu-
álnímu zdravotnímu stavu.

Malý léčebný pobyt – 8 dní / 7 nocí 

Strava 
 x plná penze výběrového typu

Léčebný program
 x 1× malá vstupní lékařská prohlídka 
 x 1× vyšetření EKG
 x léčebné procedury, které určí 

lékař dle aktuálního 
zdravotního stavu v průměrné 
ceně 420 Kč / den (léčebné 
procedury jsou poskytovány 
od pondělí do soboty)

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 9 930 Kč 10 703 Kč 11 193 Kč 11 893 Kč

Exclusive 10 703 Kč 11 298 Kč 12 593 Kč 13 293 Kč

Apartmán Exclusive 13 083 Kč – 15 743 Kč –

Janáček

II. kategorie B 7 966 Kč 8 561 Kč 8 638 Kč 9 303 Kč

Standard 8 918 Kč 9 632 Kč 9 898 Kč 10 703 Kč

Standard Plus 9 335 Kč 10 108 Kč 10 493 Kč 11 193 Kč

Apartmán Standard Plus 9 930 Kč – 11 543 Kč –

Praha

Standard Plus 9 305 Kč 10 138 Kč 10 493 Kč 11 228 Kč

Deluxe 10 435 Kč – 11 893 Kč –

24 25



Vezměte s sebou do lázní i své blízké, nebo si sami 
prodlužte svůj pobyt hrazený zdravotní pojišťovnou. 
Připravili jsme pro vás zvýhodněný 7denní pobyt s 20% 
slevou z ceny ubytování.

Malý léčebný pobyt pro rodinné příslušníky klientů komplexní 
a příspěvkové lázeňské léčebně rehabilitační péče - 8 dní / 7 nocí

Strava 
 x V Lázeňském domě Janáček 

je v ceně zahrnuta plná pen-
ze základního typu. 

 x V Lázeňském domě Praha je 
rovněž zahrnuta plná penze 
základního typu, s výjimkou 
snídaně, která je která je bu-
fetová.

 x V Lázeňském domě Moravan 
cena zahrnuje plnou penzi 
výběrového typu. 

Léčebný program
 x 1× malá vstupní lékařská prohlídka 
 x 1× vyšetření EKG
 x léčebné procedury, které určí 

lékař dle aktuálního 
zdravotního stavu v průměrné 
ceně 420 Kč / den (léčebné 
procedury jsou poskytovány 
od pondělí do soboty)

Bonus
 x 7x hodinový vstup do bazénu

ve vyhrazenou dobu

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 8 993 Kč 9 584 Kč 10 144 Kč 10 704 Kč

Exclusive 9 584 Kč 10 039 Kč 11 264 Kč 11 824 Kč

Apartmán Exclusive 11 404 Kč – 13 784 Kč –

Janáček

II. kategorie B 6 756 Kč 7 211 Kč 7 365 Kč 7 897 Kč

Standard 7 484 Kč 8 030 Kč 8 373 Kč 9 017 Kč

Standard Plus 7 803 Kč 8 394 Kč 8 849 Kč 9 409 Kč

Apartmán Standard Plus 8 258 Kč – 9 689 Kč –

Praha

Standard Plus 7 955 Kč 8 592 Kč 9 024 Kč 9 612 Kč

Deluxe 8 910 Kč – 10 144 Kč –

CENOVĚZVÝHODNĚNÝ POBYT

Pobyt s léčebnými procedurami vhodnými pro seniory. Spo-
lu s příjemnou a pohodovou atmosférou lázní přispěje nejen 
k  relaxaci a dobré náladě. Přírodní uhličitá koupel pozitivně 
působí na rozšiřování cév a snižování krevního tlaku. Lokální 
tepelný zábal zmírní příznaky bolestivých kloubů.

Léčebný pobyt Senior – 8 dní / 7 nocí 

Strava
 x plná penze výběrového typu

Léčebný program
 x 1× malá vstupní lékařská prohlídka 
 x 5× celková uhličitá koupel 

se zábalem
 x 2× klasická masáž částečná 
 x 2× lokální parafi nový zábal 

nebo oxygenoterapie 
dle doporučení lékaře

 x 1× hodinový vstup do bazénu 
ve vyhrazenou dobu

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 9 293 Kč 10 066 Kč 10 556 Kč 11 256 Kč

Exclusive 10 066 Kč 10 661 Kč 11 956 Kč 12 656 Kč

Apartmán Exclusive 12 446 Kč – 15 106 Kč –

Janáček

II. kategorie B 7 329 Kč 7 924 Kč 8 001 Kč 8 666 Kč

Standard 8 281 Kč 8 995 Kč 9 261 Kč 10 066 Kč

Standard Plus 8 698 Kč 9 471 Kč 9 856 Kč 10 556 Kč

Apartmán Standard Plus 9 293 Kč – 10 906 Kč –

Praha

Standard Plus 8 668 Kč 9 501 Kč 9 856 Kč 10 591 Kč

Deluxe 9 917 Kč – 11 256 Kč –

BESTSELLERroku 2018

26 27



Během pobytu absolvujete řadu příjemných a uvolňujících 
léčebných procedur od koupele, vířivé lázně, přes masáže 
až k zábalům. Pobyt je koncipován jako léčebně relaxační 
a prospěje nejen vašemu tělu, ale i duši.

Lázeňský týden pro zdraví – 8 dní / 7 nocí 

Strava 
 x plná penze výběrového typu

Léčebný program
 x 1× malá vstupní lékařská prohlídka 
 x 1× celková uhličitá koupel se 

solí z Mrtvého moře s briliantem 
a jasmínovým aroma se zábalem

 x 1× celková uhličitá koupel se zábalem 
 x 1× celotělová vířivá lázeň se zábalem 
 x 1× vířivá nožní lázeň
 x 1× zábal části těla z bahna 

z Mrtvého moře (záda nebo dolní  
končetiny) 

 x 2× klasická masáž částečná 
 x 7× hodinový vstup do bazénu 

ve vyhrazenou dobu
 x 1× dvouhodinový vstup do wellness 

centra Moravan
 x pro klienty ubytované v LD Praha 

2x hodinový vstup do finské 
sauny (ve vedlejší sezóně) nebo  
1x andulační terapie s IR termoterapií 
(v hlavní sezóně) v provozní době 
dle předchozí objednávky

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 9 531 Kč 10 304 Kč 10 794 Kč 11 494 Kč

Exclusive 10 304 Kč 10 899 Kč 12 194 Kč 12 894 Kč

Apartmán Exclusive 12 684 Kč – 15 344 Kč –

Janáček

II. kategorie B 7 567 Kč 8 162 Kč 8 239 Kč 8 904 Kč

Standard 8 519 Kč 9 233 Kč 9 499 Kč 10 304 Kč

Standard Plus 8 936 Kč 9 709 Kč 10 094 Kč 10 794 Kč

Apartmán Standard Plus 9 531 Kč – 11 144 Kč –

Praha

Standard Plus 9 065 Kč 9 898 Kč 10 254 Kč 10 989 Kč

Deluxe 10 315 Kč – 11 654 Kč –

Pobyt plný hřejivých a voňavých procedur, během kterého 
pocítíte jedinečné léčebné účinky teplické kyselky. Opti-
málně vyvážená strava v  příjemném lázeňském prostředí 
s  rodinnou atmosférou navodí pohodu a  klid. Nechte se 
hýčkat, relaxujte a zapomeňte na starosti všedních dní.

Teplická léčebně-relaxační kúra – 8 dní / 7 nocí 

Strava 
 x plná penze výběrového typu

Léčebný program
 x 1× malá vstupní lékařská prohlídka 
 x 1× celková uhličitá koupel
 x 1× celková uhličitá koupel 

se solí z Mrtvého moře 
s briliantem a jasmínovým 
aroma se zábalem

 x 1× celková uhličitá koupel 
brusinková se zábalem

 x 1× kyslíková terapie včetně 
vitamínového nápoje 

 x 1× lokální parafinový zábal
 x 1× zábal celého těla 

z bahna z Mrtvého moře 
 x 1× brusinková masáž částečná 

s rakytníkovým olejem 
 x 1× klasická masáž částečná
 x 7× hodinový vstup do bazénu 

ve vyhrazenou dobu
 x 2× dvouhodinový vstup do wellness 

centra Moravan
 x pro klienty ubytované v LD Praha 

2x hodinový vstup do finské  
sauny (ve vedlejší sezóně) nebo  
1x andulační terapie s IR termoterapií 
(v hlavní sezóně) v provozní době 
dle předchozí objednávky

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 10 371 Kč 11 144 Kč 11 634 Kč 12 334 Kč

Exclusive 11 144 Kč 11 739 Kč 13 034 Kč 13 734 Kč

Apartmán Exclusive 13 524 Kč – 16 184 Kč –

Janáček

II. kategorie  B 8 407 Kč 9 002 Kč 9 079 Kč 9 744 Kč

Standard 9 359 Kč 10 073 Kč 10 339 Kč 11 144 Kč

Standard Plus 9 776 Kč 10 549 Kč 10 934 Kč 11 634 Kč

Apartmán Standard Plus 10 371 Kč – 11 984 Kč –

Praha

Standard Plus 9 905 Kč 10 738 Kč 11 094 Kč 11 829 Kč

Deluxe 11 155 Kč – 12 494 Kč –

28 29



Krátkodobý léčebný pobytový program zaměřený na 
revitalizaci organismu a regeneraci. Užijete si tu pravou lá-
zeňskou atmosféru v působivé lokalitě, kde se na vás těší 
profesionální a  vstřícný personál. Proměňte vaše všední 
dny v nevšední.

Nevšední dny – 5 dní / 4 noci (pondělí až pátek)

Strava 
 x plná penze výběrového typu

Léčebný program
 x 1× malá vstupní lékařská prohlídka 
 x 1× celková uhličitá koupel 

se zábalem 
 x 1× klasická masáž částečná
 x 1× kyslíková terapie včetně 

vitamínového nápoje 
 x 1× vířivá nožní lázeň
 x 1× hodinový vstup do bazénu 

ve vyhrazenou dobu
 x pro klienty ubytované v LD Praha 

2x hodinový vstup do finské 
sauny (ve vedlejší sezóně) nebo  
1x andulační terapie s IR termoterapií 
(v hlavní sezóně) v provozní době 
dle předchozí objednávky

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 4 950 Kč 5 392 Kč 5 672 Kč 6 072 Kč

Exclusive 5 392 Kč 5 732 Kč 6 472 Kč 6 872 Kč

Apartmán Exclusive 6 752 Kč – 8 272 Kč –

Janáček

II. kategorie 3 828 Kč 4 168 Kč 4 212 Kč 4 592 Kč

Standard 4 372 Kč 4 780 Kč 4 932 Kč 5 392 Kč

Standard Plus 4 610 Kč 5 052 Kč 5 272 Kč 5 672 Kč

Apartmán Standard Plus 4 950 Kč – 5 872 Kč –

Praha

Standard Plus 4 753 Kč 5 229 Kč 5 432 Kč 5 852 Kč

Deluxe 5 467 Kč – 6 232 Kč –

Relaxační pobyty
Obecné informace
 x V  Lázeňském domě Moravan začíná pobyt 

večeří, pokoj je připraven po 16. hodině. V den 
odjezdu je zapotřebí u klientů s polopenzí pokoj 
uvolnit do 10 hodin a u klientů s plnou penzí do 
12 hodin. 

 x V Lázeňském domě Praha začíná pobyt večeří, 
pokoj je připraven po 14. hodině. V den odjezdu 
je zapotřebí u klientů s polopenzí pokoj uvolnit 
do 10 hodin a  u  klientů s  plnou penzí do 12 
hodin. 

 x Ceny jsou uvedeny v Kč / osoba / pobyt 
včetně DPH. 

 x Ceny nezahrnují lázeňský poplatek  
15 Kč / osoba / noc. Poplatek se nevztahuje 
na osoby mladší 18 let, starší 70 let, držitele 
průkazu ZTP/P a jejich průvodce.

 x Ceny nezahrnují poplatek z  lůžkové 
kapacity 6 Kč / osoba / noc (pro LD Praha); 
4 Kč osoba / noc (pro LD Moravan).

 x 1/1 = 1 osoba v jednolůžkovém pokoji.
 x 1/2 = 1 osoba ve dvoulůžkovém pokoji. 

 
Strava 

 x Relaxační pobyty zahrnují polopenzi 
výběrového typu. 

 x V Lázeňském domě Praha jsou podávány pou-
ze snídaně. Procedury a servírované obědy 

nebo večeře jsou poskytovány v nedalekém 
Lázeňském domě Bečva.

 x Plnou penzi lze dokoupit za 155 Kč  / osoba / den. 

Tým specialistů, přírodní léčivý zdroj, kom-
fortní ubytování a  prvotřídní servis – vše 
potřebné k odreagování a odpočinku. Zapo-
menete na starosti běžných dní a  načerpáte 
novou energii. Relaxovat můžete nejen bě-
hem procedur, ale například i při procházkách 
v  rozlehlém lázeňském parku. Pro příznivce 
aktivně stráveného času je připravena celá 
řada volnočasových aktivit.

Nabídka pobytů
 x Lázeňské rozmazlování 4 dny 
 x Zadáno ženám 4 dny
 x Lázeňská harmonie 5 dní NOVINKA
 x Vůně dálek 4 dny NOVINKA
 x Wellness dny 3 dny
 x Lázeňská ochutnávka 3 dny
 x Relaxace v lázních  3 dny

30 31



Nechte se rozmazlit hřejivými procedurami, u nichž si sami 
můžete vybrat vůni, která provoní vaši pokožku. 

Trio procedur se vždy skládá z balíčku, u kterého si můžete 
zvolit aroma dle vlastního výběru (brusinka, švestka, kokos 
nebo whiskey). Balíček obsahuje uhličitou koupel přísado-
vou se zábalem, částečnou masáž a celotělový zábal. 

Na přivítanou vás čeká láhev výborného moravského vína 
na pokoji a příjemně zrelaxovat můžete v bazénu či wellness 
centru. 

Lázeňské rozmazlování – 4 dny / 3 noci

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus  4 891 Kč 5 363 Kč 5 269 Kč 5 666 Kč

Exclusive 5 363 Kč 5 674 Kč 5 924 Kč 6 322 Kč

Apartmán Exclusive 6 535 Kč – 7 398 Kč – 

Praha

Standard Plus 4 724 Kč 5 229 Kč 5 101 Kč 5 513 Kč

Deluxe 5 375 Kč – 5 756 Kč –

Strava 
 x polopenze výběrového typu

Doplňkové služby
 x 1x láhev 0,7l červeného  

moravského vína na pokoj  
(ve dvoulůžkovém pokoji 
1 láhev pro 2 osoby)

Léčebný program
 x 1x brusinkové trio  

nebo
 x 1x švestkové trio  

nebo
 x 1x kokosové trio  

nebo
 x 1x trio s aroma whiskey 

 
 x 1x vířivá nožní lázeň
 x 3x hodinový vstup do bazénu  

ve vyhrazenou dobu
 x 1x dvouhodinový vstup do wellness 

centra Moravan
 x pro klienty ubytované v LD Praha  

2x hodinový vstup do finské sauny 
(ve vedlejší sezóně) nebo  
1x andulační terapie s IR termoterapií 
(v hlavní sezóně) v provozní době 
dle předchozí objednávky

10% sleva z  ceny pobytu při  nástupu v pondělí nebo 
úterý. 

Užijte si pár dní jenom pro sebe. Načerpejte novou energii, 
harmonizujte své tělo a vychutnejte si pravou lázeňskou po-
hodu. Vyzkoušejte blahodárné účinky zdejšího léčebného 
pramene a nechte se hýčkat profesionálním personálem.

Zadáno ženám – 4 dny / 3 noci

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus  4 908 Kč 5 310 Kč 5 286 Kč 5 613 Kč

Exclusive 5 310 Kč 5 621 Kč 5 941 Kč 6 269 Kč

Apartmán Exclusive 6 552 Kč – 7 415 Kč – 

Praha

Standard Plus 4 741 Kč 5 176 Kč 5 118 Kč 5 460 Kč

Deluxe 5 392 Kč – 5 773 Kč –

Strava 
 x polopenze výběrového typu

Doplňkové služby
 x 3x nealkoholický nápoj nebo 

pivo v kavárně lázeňského 
domu, kde jste ubytovaní

Léčebný program
 x 1× zábal části těla (záda nebo dolní 

končetiny) z bahna z Mrtvého moře 
 x 1× celková uhličitá koupel 

se zábalem 
 x 1× vířivá nožní lázeň
 x 1× aromamasáž částečná
 x 1× relaxační masáž obličeje 

včetně čištění a tonizace pleti
 x 3x hodinový vstup do bazénu 

ve vyhrazenou dobu
 x 1× dvouhodinový vstup do wellness 

centra Moravan 
 x pro klienty ubytované v LD Praha  

2x hodinový vstup do finské sauny 
(ve vedlejší sezóně) nebo  
1x andulační terapie s IR termoterapií 
(v hlavní sezóně) v provozní době 
dle předchozí objednávky

10% sleva z  ceny pobytu při  nástupu v pondělí nebo 
úterý.

32 33



Rádi se necháváte hýčkat, ale zároveň vás láká zkusit nové 
věci a  chcete zvýšit adrenalin? Vyzkoušejte léčivé účin-
ky zdejšího pramene a unikátní polárium Arktika s  teplotou 
–120 °C. Profesionální personál a harmonické lázeňské pro-
středí vám poskytnou potřebný relax.

Lázeňská harmonie – 5 dní / 4 noci

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 6 216 Kč 6 752 Kč 6 719 Kč 7 156 Kč

Exclusive 6 752 Kč 7 166 Kč 7 593 Kč 8 030 Kč

Apartmán Exclusive 8 408 Kč - 9 558 Kč  -

Praha

Standard Plus  5 940 Kč 6 520 Kč 6 442 Kč 6 898 Kč

Deluxe 6 808 Kč – 7 316 Kč –

Strava 
 x polopenze výběrového typu

Doplňkové služby
 x 4x nealkoholický nápoj nebo 

pivo v kavárně lázeňského 
domu, kde jste ubytovaní

Léčebný program
 x 1× zábal části těla (záda nebo dolní 

končetiny) z bahna z Mrtvého moře 
 x 1× celková uhličitá koupel se solí 

z Mrtvého moře s briliantem  
a jasmínovým aroma  se zábalem

 x 1x celková uhličitá koupel přísadová 
dle výběru (brusinka, švestka, kokos, 
aroma whiskey) se zábalem

 x 1× aromamasáž  částečná
 x 1× vstup do polária včetně 

zapůjčení oděvu
 x 4x hodinový vstup do bazénu

ve vyhrazenou dobu
 x 1× dvouhodinový vstup do wellness

centra Moravan 
 x pro klienty ubytované v LD Praha 

2x hodinový vstup do fi nské sauny 
(ve vedlejší sezóně) nebo 
1x andulační terapie s IR termoterapií 
(v hlavní sezóně) v provozní době 
dle předchozí objednávky

Nástupní dny - denně mimo soboty.

NOVINKA2019

Dopřejte si náš nový lázeňský program a vydejte se za po-
znáním exotických procedur s použitím madagaskarských 
olejů a drahých kamenů, vyzkoušejte  také účinky minerál-
ního bahna a soli z Mrtvého moře. V našem poláriu zažijete 
alespoň na chvíli zimu jako na Severním pólu. Vyhřát se 
pak můžete při relaxaci v bazénu a wellness centru. 

Vůně dálek – 4 dny / 3 noci

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 6 117 Kč 6 519 Kč 6 495 Kč 6 822 Kč 

Exclusive 6 519 Kč 6 830 Kč 7 150 Kč 7 478 Kč

Apartmán Exclusive 7 761 Kč – 8 624 Kč – 

Strava 
 x polopenze výběrového typu

Léčebný program
 x 2× celková uhličitá koupel

s přírodní solí z Mrtvého moře
se zábalem

 x 1× vířivá nožní lázeň
 x 1× zábal celého těla z bahna              

z Mrtvého moře se zábalem
 x 1× madagaskarská masáž

částečná
 x 1× klasická masáž částečná
 x 1× vstup do polária včetně 

zapůjčení oděvu 
 x 1× dvouhodinový vstup do wellness 

centra Moravan
 x 3x hodinový vstup do bazénu

ve vyhrazenou dobu
Nástupní dny - denně mimo pátku a soboty.

NOVINKA2019

34 35



Nechte se hýčkat a užívejte si pohody. Relaxujte a  zapo-
meňte na starosti všedních dní.

Wellness dny – 3 dny / 2 noci

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 4 098 Kč 4 366 Kč 4 350 Kč 4 568 Kč

Exclusive 4 366 Kč 4 573 Kč 4 787 Kč 5 005 Kč 

Apartmán Exclusive 5 194 Kč – 5 769 Kč – 

Praha

Standard Plus 4 040 Kč 4 330 Kč 4 291 Kč 4 519 Kč

Deluxe 4 474 Kč – 4 728 Kč –

Strava 
 x polopenze výběrového typu

Doplňkové služby
 x 1× ovocná mísa 
 x 2× nealkoholický nápoj 

nebo pivo v kavárně 
lázeňského domu, 
kde jste ubytovaní

Léčebný program
 x 2× celková uhličitá koupel 

se zábalem
 x 1× zábal části těla (záda 

nebo dolní končetiny) 
z bahna z Mrtvého moře 

 x 1× aromamasáž celotělová
 x 2x hodinový vstup do bazénu 

ve vyhrazenou dobu
 x 1× dvouhodinový vstup  

do wellness centra Moravan 
 x pro klienty ubytované v LD Praha  

2x hodinový vstup do finské 
sauny (ve vedlejší sezóně) nebo  
1x andulační terapie s IR termoterapií 
(v hlavní sezóně) v provozní době 
dle předchozí objednávky

10% sleva z  ceny pobytu při  nástupu v  pondělí, úterý 
nebo ve středu.

Dopřejte si krátký lázeňský program a vyzkoušejte řadu pří-
jemných procedur doplněných unikátním přírodním zdro-
jem. Propadnete kouzlu lázeňské relaxace a  objevíte její 
blahodárné účinky.

Lázeňská ochutnávka – 3 dny / 2 noci

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 3 328 Kč  3 596 Kč 3 580 Kč 3 798 Kč

Exclusive 3 596 Kč 3 803 Kč 4 017 Kč  4 235 Kč 

Apartmán Exclusive 4 424 Kč – 4 999 Kč – 

Praha

Standard Plus 3 270 Kč 3 560 Kč 3 521 Kč 3 749 Kč

Deluxe 3 704 Kč – 3 958 Kč –

Strava 
 x polopenze výběrového typu

Léčebný program
 x 1× celková uhličitá koupel 

přísadová se zábalem
 x 1× celotělová vířivá lázeň 

přísadová se zábalem
 x 1× klasická masáž částečná 
 x 2x hodinový vstup do bazénu 

ve vyhrazenou dobu
 x 1× dvouhodinový vstup  

do wellness centra Moravan 
 x pro klienty ubytované v LD Praha  

2x hodinový vstup do finské 
sauny (ve vedlejší sezóně) nebo  
1x andulační terapie s IR termoterapií 
(v hlavní sezóně) v provozní době 
dle předchozí objednávky

10% sleva z  ceny pobytu při  nástupu v pondělí, úterý 
nebo ve středu.

36 37



Příjemné prostředí malebných moravských lázní spojené 
s relaxačními procedurami ocení každý, kdo hledá alespoň 
krátký únik od všední reality. Využijte příležitost k  rychlé 
regeneraci a využijte účinků zdejšího léčivého pramene.

Relaxace v lázních – 3 dny / 2 noci

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12.

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9.

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

1/2
cena/pobyt

1/1
cena/pobyt

Moravan

Standard Plus 2 988 Kč 3 256 Kč 3 240 Kč 3 458 Kč

Exclusive 3 256 Kč 3 463 Kč 3 677 Kč 3 895 Kč 

Apartmán Exclusive 4 084 Kč – 4 659 Kč – 

Praha

Standard Plus 2 930 Kč 3 220 Kč 3 181 Kč 3 409 Kč

Deluxe 3 364 Kč – 3 618 Kč –

Strava 
 x polopenze výběrového typu

Léčebný program
 x 2× celková uhličitá koupel 

se zábalem
 x 1× klasická masáž částečná 
 x 2× hodinový vstup do bazénu 

ve vyhrazenou dobu
 x pro klienty ubytované v LD Praha  

2x hodinový vstup do finské 
sauny (ve vedlejší sezóně) nebo  
1x andulační terapie s IR termoterapií 
(v hlavní sezóně) v provozní době 
dle předchozí objednávky

10% sleva z  ceny pobytu při  nástupu v pondělí, úterý 
nebo ve středu.

 x děti do 3 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu 
 x 50% sleva z ceny ubytování a stravy pro děti od 3 do 12 let 
 x 50% sleva z ceny stravy pro děti od 3 do 12 let, pokud je dítě ubytováno na přistýlce

Hotelové ubytování

1/1 = jedna osoba v jednolůžkovém pokoji, 1/2 = jedna osoba ve dvoulůžkovém pokoji. 
Uvedené ceny jsou včetně DPH. 
Ceny nezahrnují lázeňský poplatek ve výši 15 Kč / osoba / noc (nevztahuje na osoby mladší 18 let, starší 70 let a držitele průkazu ZTP/P a jejich průvodce).
Ceny nezahrnují poplatek z lůžkové kapacity 6 Kč / osoba / noc, resp. 4 Kč / osoba / noc. 
V případě obsazení dvoulůžkového pokoje pouze jednou osobou se doplácí druhé neobsazené lůžko.
Příplatek na polopenzi 155 Kč / osoba / den. Příplatek na plnou penzi 310 Kč / osoba / den.
* V ceně hotelového ubytování v Dětské léčebně Radost je zahrnutá kontinentální snídaně.

Ceny ubytování s výběrovou snídaní a denně hodinovým vstupem do bazénu.

Lázeňský dům

Vedlejší sezóna
1. 1. - 30. 4., 1. 10. - 31. 12. 2019

Hlavní sezóna
1. 5. - 30. 9. 2019

1/2
cena/noc

1/1
cena/noc

přistýlka
cena/noc

1/2
cena/noc

1/1
cena/noc

přistýlka
cena/noc

Moravan

Standard Plus 986 Kč 1 135 Kč 515 Kč 1 078 Kč 1 193 Kč 615 Kč

Exclusive 1 135 Kč 1 250 Kč 615 Kč 1 308 Kč 1 423 Kč 715 Kč

Apartmán Exclusive 1 595 Kč –  815 Kč 1 825 Kč –  915 Kč

Janáček       

II. kategorie 606 Kč 721 Kč 365 Kč 658 Kč 767 Kč 465 Kč

Standard 767 Kč 928 Kč 415 Kč 865 Kč 997 Kč 515 Kč

Standard Plus 848 Kč 1 020 Kč 465 Kč 963 Kč 1 078 Kč 565 Kč

Apartmán Standard Plus 986 Kč –  615 Kč 1 135 Kč – 715 Kč

Slovenka       

Standard Plus 825 Kč 963 Kč 465 Kč 848 Kč 1 020 Kč 565 Kč

Dětská léčebna Radost – doprovodná osoba

Standard 912* Kč – – 924* Kč – –

Praha

Standard Plus 853 Kč 1 026 Kč 415 Kč 963 Kč 1 083 Kč 515 Kč

Deluxe 1 083 Kč – 515 Kč 1 141 Kč – 615 Kč

38 39



Stravování
Základní strava 

Snídaně 
 x kontinentální (servírované)

Obědy 
 x servírované 
 x polévka, výběr ze tří menu, zeleninový  

salát, ovoce, nápoje (minerální voda, čaj)

Večeře 
 x servírované
 x výběr ze tří menu, nápoje 

(minerální voda, čaj)

Výběrová strava

Snídaně 
 x bufetová *
 x výběr studených a teplých pokrmů, 

ovoce, zelenina, cereálie, jogurt, 
teplé a studené nápoje

Obědy 
 x servírované 
 x polévka, výběr ze tří menu, zeleninový 

salát, ovoce nebo dezert, nápoje

Večeře 
 x servírované
 x předkrm, výběr ze tří menu, 

zeleninový salát, nápoje

Diety 

U diety č. 3 je výběr hlavního chodu ze tří variant. U diety č. 7 je výběr hlavního chodu ze dvou variant.
V Dětské léčebně Radost se podává jedno menu.
* V lázeňském domě Praha kombinace servírované a bufetové snídaně. 

Základ stravování u základní i výběrové stravy v našich lázních je tvořen racionální stravou (dietou č. 3).  
Dle zdravotního stavu pacienta může lékař předepsat jinou dietu v rámci lázeňského dietního systému. 
Stravu garantuje nutriční terapeut lázní.

Přijímáme tyto platební karty - MasterCard, 
MasterCard Electronic a Maestro, VISA a VISA 
Electron.

Akceptujeme šeky a benefitní karty těchto spo-
lečností - Sodexo, Edenred, UP, Benefit plus.

Jsme partneři programů Sphere, Senior Pas  
a Klub pevného zdraví VZP.

Možnosti plateb

Slevy se nesčítají s  jinými slevami, neplatí 
na akční a cenově zvýhodněné pobyty a pobyty 
zakoupené přes zprostředkovatele. Kapacita 
volných vstupů je omezena.

Podmínky k získání věrnostního programu na-
leznete na www.ltnb.cz. Změna věrnostního 
programu vyhrazena.

Věrnostní program

Stříbrná karta

 x 10% sleva na každý další samoplátecký pobyt*
 x 25% sleva na hotelové ubytování pro doprovod klienta ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní 

v minimální délce 7 nocí
 x 5% sleva na procedury
 x 3× volný vstup na kulturní program z nabídky lázní v době pobytu

Zlatá karta

 x 15% sleva na každý další samoplátecký pobyt*
 x 25% sleva na hotelové ubytování pro doprovod klienta ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní 

v minimální délce 7 nocí
 x volný vstup do bazénu po dobu pobytu ve vyhrazených hodinách
 x 10% sleva na procedury
 x volný vstup na veškeré kulturní pořady z nabídky lázní v době pobytu
 x parkování v době pobytu zdarma

Bronzová karta

 x  5% sleva na každý další samoplátecký pobyt*
 x 2× volný vstup na kulturní program z nabídky lázní v době pobytu

*Netýká se příspěvkové lázeňské léčebně rehabilitační péče.

 x č. 4 šetřící
 x č. 7 antisklerotická 
 x č. 7w při antikolaguační léčbě
 x č. 8 redučkní 

 x č. 9 diabetická 
 x č. 11 individuální (neslaná, bezlepková, 

nízkopurinová, bezpurinová) 
 x č. 14 dětská

40 41



Wellness

DIANA

směr 
Hranice

Lázeňský dům

JANÁČEK

Lázeňský dům

PRAHA

Lázeňský dům

SLOVENKALázeňský dům

BEČVA

Lázeňský dům

MORAVAN

Dětská léčebna

RADOST

Gallašův pramen

řeka Bečva

řeka Bečva

Bowling

Kropáčův pramen

OLÚ

Kavárna

Kavárna

Kavárna

Polárium Arktika

Janáčkův zdroj

směr 
Teplice nad Bečvou

Lázeňský areál
Lázně Teplice nad Bečvou a.s. 

Parkoviště pro klienty - placené

Místa vymezená
pro kuřáky

Parkoviště pro klienty - neplacené

nekuřácké lázně Veškeré ceny v katalogu jsou včetně DPH a jsou platné od 1. 1. 2019. Změna cen a služeb 
v průběhu roku vyhrazena. Aktuální nabídka včetně cen je uveřejněna na webových 
stránkách www.ltnb.cz.

42 43






